
 

 

  

 

                                                                                                   

Приложение № 2 

   к п. 6.1.1. 

                                      

 

 

О назначении наставника 

 

В соответствии со статьей 57 Трудового кодекса, Положением о наставничестве в 

МКОУ «Геологическая ООШ», утвержденного от 01.03.2022 г № 34-од, с целью 

профессионального становления молодых и вновь прибывших педагогов, 

повышения уровня методической, научно-теоретической, психолого-

педагогической компетенции, 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Назначить на 2023-2024 учебный год руководителя МО классных руководителей 

Артюхину М.А. педагогом-наставником классному руководителю Михайловой 

Ю.Н. 

2. Педагогу-наставнику Артюхиной М.А.: 

- разработать план индивидуального наставничества до 01.09.2023 года 

- осуществлять взаимодействие с наставляемым в соответствии с индивидуальным 

планом наставничества и положением о наставничестве 

3. Заместителю директора Байкаловой Т.В. организовать деятельность педагога-

наставника в соответствии с индивидуальным планом работы 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

                          Директор:                                                     Н.В.Карцева 

 

                     

Муниципальное казенное 

общеобразовательное учреждение 

«Геологическая основная 

общеобразовательная школа» 

(МКОУ «Геологическая ООШ») 
 

П Р И К А З 

 
     25.08.2023 № 52- од 

  

                    


